様式第１号（第７条関係）
朝日町町制施行７０周年記念事業補助金交付申請書
年　　月　　日
朝日町長　　　　　　　　　殿
申請者　住所又は所在地
団体名
代表者氏名
連絡先

朝日町町制施行７０周年記念事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとお
り申請します。
	事業名

	事業の区分
	新規事業　・　既存事業の拡充

	補助金の額

	事業の着手年月日
及び完了年月日
	着手（予定）　　　　年　　月　　日
完了（予定）　　　　年　　月　　日

	添 付 書 類
	１　事業計画書（様式第２号）
２　収支予算書（様式第３号）
３　団体等の概要書
４　その他町長が必要と認める書類

	備考

様式第２号（第７条関係）
事業計画書

	事業名

	団体名及び
グループ名

	後援・協賛団体等

	開催期日
	年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）
計　　　日間

	開催場所

	参加見込人数

	内容
	※目的、事業概要等を記入してください。
※既存事業の拡充の場合は、拡充内容を記入してください。

	添付書類
	※開催要項、その他補足資料等があれば添付してください。

	備考

様式第３号（第７条関係）
収支予算書
【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	積算内訳

	町補助金

	自己資金

	計

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	積算内訳

	計

※既存事業を拡充して実施する場合は、既存事業に係る経費と拡充部分に係る経費
　を区分して記入してください。

様式第４号（第９条関係）
補助事業（変更・中止）承認申請書
年　　月　　日
朝日町長　　　　　　　　　　殿
申請者　住所又は所在地
　　　　団体名
　　　　代表者氏名
　　　　　年　　月　　日付け朝日町指令　　第　　号にて補助金の交付決定を受
けている下記事業について、（変更・中止）したいので、朝日町町制７０周年記念
事業補助金交付要綱第９条の規定により次のとおり申請します。
	事業名

	事業内容
	（変更前）

	（変更後）

	変更又は中止の理由

	変更又は中止年月日

	添付書類